



Kielce 07.11.2023 r.

znak sprawy EZ/225/2023/SL

Dotyczy Zaproszenia do składania ofert na Sukcesywne dostawy odczynników do szybkiej identyfikacji bakterii i grzybów do aparatu Sirius Bruker będącego na wyposażeniu Zakładu Mikrobiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy poz. 4:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie adapterów do płytek jednorazowych pakownych pojedynczo i zaoferowanie 2 opakowań, w celu zapewnienia oczekiwanej przez Zamawiającego ilości.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2

Dotyczy Pkt III ppkt 6 Zaproszenia:

Prosimy Zamawiającego o możliwość potwierdzenia kompatybilności oferowanych odczynników z aparatem Sirius Bruker instrukcjami oraz materiałami reklamowymi Producenta systemu firmy Bruker?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania wsparcia aplikacyjnego dla aparatu Malldi BioTyper Sirius wraz z odczynnikami i oprogramowaniem Epicenter będącego na wyposażeniu systemu Malldi Biotyper Sirius, otrzymanego z WOŚP, przez cały okres trwania kontraktu odczynnikowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający oczekuje, aby Wykonawca w całym okresie trwania kontraktu zapewnił szkolenia dla personelu laboratorium oraz szkolenia dla personelu szpitala (lekarze, pielęgniarki) z zakresu identyfikacji drobnoustrojów oraz szybkiej diagnostyki sepsy za pomocą zestawów Sepsityper, na życzenie klienta przez osoby posiadające certyfikat wystawiony przez producenta do posiadanego systemu MALDI Biotyper Sirius IVD system w postaci minimum 6 osób posiadających wyżej wymieniony certyfikat oraz załączył do oferty listę osób wraz z certyfikatami?

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje, ale dopuszcza

Pytanie nr 5

Dotyczy Formularza cenowego:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na liczenie wartości brutto jako wartość netto + VAT, a wartości netto jako iloczynu ceny jednostkowej netto oraz ilości.

Prosimy o odpowiednią modyfikację formularza cenowego poprzez dodanie kolumny „cena jednostkowa netto” oraz „wartość netto”.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 6



Dotyczy §3 ust. 4 wzoru umowy:

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w przypadku zaoferowania odczynników lub materiałów zużywalnych nie będących wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych Zamawiający odstępuje od wymogu przedłożenia certyfikatów/ deklaracji zgodności.

Odpowiedź: Tak, Wykonawca winien przedłożyć stosowne oświadczenie.

Pytanie nr 7

Dotyczy §4 ust. 2 wzoru umowy:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na wysyłanie faktur w formacie PDF na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje treść par. 7 pkt. 2 wzoru umowy poprzez dodanie następującej treści: *Za datę doręczenia uważa się datę wpływu faktury w formie elektronicznej na adres e-mail Zamawiającego: faktura@wszkielce.pl*

Pytanie nr 8

Dotyczy §9 ust. 1 pkt. 2a) wzoru umowy:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na naliczanie kar umownych od niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 9

Dotyczy §9 ust. 1 pkt. 2b) i 2c) wzoru umowy:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmianę wysokości kar umownych na „0,5% wartości opóźnionej dostawy/ wadliwego towaru za każdy dzień zwłoki”.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 10

Dotyczy §9 ust. 1 pkt. 2d) wzoru umowy:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych do 20,00 zł za stwierdzone uchybienie

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 11

Dotyczy §9 ust. 3 wzoru umowy:

Prosimy o obniżenie maksymalnej łącznej wysokości kar umownych do 20% wartości umowy.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

Powyższe wyjaśnienia są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanej oferty.

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 3 do Zaproszenia- wzór umowy

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Sylvia Lasa
INSPEKTOR

Z-ca Kierownik
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr Edyta Iwaśniewska

Z-CIA DYREKTORA
ds. lecznictwa

Krzysztof Bidas